
新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について 
 

２０２０年 5月 12日（第 4報） 
 
平素は 格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 。世界各地で感染拡大している 

新型コロナウイルス感染症により罹患された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 
 この度、新型コロナウイルス感染拡大に伴う政府からの「緊急事態宣言」について、対象区域が全国
に拡大されました。これに伴う自治体からの自粛要請等を受け、弊社では 
下記のように対応を変更させて頂きます。 
 
【通常業務に関して】 
 5月11日（月）より通常業務とさせて頂きます。 
当面の間、対面での営業行為を自粛させて頂きます。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒
ご理解の程、宜しくお願い致します。 
 
【モデルハウス・分譲住宅に関して】 
〇山形エリア  
・東根プライムタウン内 欅タウン 2新モデルハウス 

5/16（土）、17（日）オープンフェアを開催させて頂きます。 
コロナウィルス感染症拡大防止対策としまして、スタッフはマスク着用での接客・モデルハウス内
の適切な換気と除菌をさせて頂きます。ご来場のお客様にも大変申し訳ありませんが、ご内覧前の
手指の消毒・マスク着用のご協力をお願い致します。また、ご内覧が重なってしまった場合、時間
を空けてのご案内となる可能性がございます。あらかじめご了承くださいませ。 
 

〇宮城エリア 
・錦ケ丘モデルハウス 
・泉崎分譲住宅 
・中山分譲住宅 
上記のご見学に関しましては下記【宮城エリア】お問合せ先までご連絡お願い致します。 

 
また、今後の状況により営業体制が変更となる場合がございます。お客様ならびに 

スタッフの安全を考慮しましての対応でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

お問い合わせ先 
【山形エリア】フリーダイヤル 0120-681-280 
【宮城エリア】フリーダイヤル 0120-303-922 

 
那須建設㈱住宅課スタッフ一同 


